JIS 符号
超级紧凑型气缸   双作用•单活塞杆型
SSD2 Series
● 缸径 ： φ12·φ16·φ20·φ25·φ32·φ40·
φ50·φ63·φ80·φ100
规格
注1 ：不带开关缸径φ32的行程为5的气缸气口尺寸为M5。
项 目 SSD2

18
SSD2（大口径）Series
型号表示方法
F 选择项
型号表示方法
不带开关
N50
E 开关数
开关型号
注3
D
C 行程
R N
符号 内　　容
机种型号
SSD2 双作用•单活塞杆型
SSD2-L 双作用•单活塞杆型•带开关
缸径（mm）
125 φ125
140 φ140
160 φ160
180 φ180
200 φ200
行程（mm） 适用缸径
φ125 φ140 φ160 φ180 φ200
标
准
行
程
10 ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ●
75 ● ● ● ● ●
100 ● ● ● ● ●
125 ● ● ● ● ●
150 ● ● ● ● ●
175 ● ● ● ● ●
200 ● ● ● ● ●
250 ● ● ● ● ●
300 ● ● ● ● ●
最小行程（mm）   注1 1
最大行程（mm） 300
中间行程　注2 每1mm
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
选择项
无符号 杆端内螺纹
N 杆端外螺纹
A
B